

Rachunek zysków i strat za rok obrotowy
01.01.2018 – 31.12.2018 (wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok obrotowy 2018	Dane za rok obrotowy 2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9 629 566,49	9 776 357,00
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego	9 630 541,65	9 776 238,23
	a) z opłat	8 732 452,91	8 846 335,31
	b) z działalności własnej	898 088,74	929 902,92
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie wart. dodatnia, zmniejszenie – wart. Ujemna)	-975,16	118,77
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej	9 692 448,14	9 610 031,07
I.	Amortyzacja	1 610,96	5 186,48
II.	Zużycie materiałów i energii	4 852 386,13	5 025 234,39
III.	Usługi obce	1 065 330,50	990 763,14
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	387 996,78	376 661,93
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	1 369 510,95	1 415 015,01
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	253 005,72	270 326,38
	- emerytalne	191 133,26	220 431,25
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 762 607,10	1 526 843,74
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
IX.	Rzeczony koszt rodzajowy, z tego:	9 693 423,30	9 609 912,30
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	9 248 978,37	9 133 005,33
	b) z działalności własnej	444 444,93	476 906,97
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-62 881,65	166 325,93
D.	Pozostałe przychody operacyjne	50 717,53	30 658,42
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	50 717,53	30 658,42
E.	Pozostałe koszty operacyjne	21 220,08	7 789,31
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	21 220,08	7 789,31
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-33 384,20	189 195,04
G.	Przychody finansowe	59 794,47	73 580,08
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	59 794,47	73 580,08
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	350,57	67,38
I.	Odsetki, w tym:	350,57	67,38
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	26 059,70	262 707,74
J.	Podatek dochodowy	99 706,00	94 642,00
K.	Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-) (A.I.a – B.IX.a)		
L.	Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+) (B.IX.a – A.I.a)	516 525,46	286 670,02
M.	Zysk (strata) netto (I-J-K+L)	442 879,16	454 735,76